
 

Údaje aktuální ke dni: 25-04-2024 20:08

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/router-wifi-milight-ibox2-p-1866.html

  
Router WiFi MILIGHT - iBox2

Cena 990.85 Kč

Dostupnost Dostupnost - 3 dny

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 1866

Výrobce Mi.Light

Popis výrobku
Pokud se vám líbí předpoklady inteligentní domácnost a chtěli představit podobná opatření jako doma, nezapomeňte si
prohlédnout naše návrhy komponenty Milight. Jedním z praktických WiFi router Milight iBox2.

Toto zařízení pro mnoho funkcí, lze snadno použít jako regulátor, a tím řídit osvětlení v celém domě pomocí WiFi. To ocenil
návrh tohoto typu, protože je to, že umožňuje snadnou manipulaci, například intenzitu světla v každé místnosti. Toto řešení je
vynikající volbou pro majitele podniků, kteří jsou závislí na moderním přístupem k vzhledu svých kancelářích.

Router tohoto typu pracuje s řadou osvětlovacích zařízení, která zahrnují vlákna RGB, RGBW, nebo, například LED pás. To vám
umožní svobodně rozvíjet vlastní systém inteligentního osvětlení. Bezplatná aplikace, která umožňuje ovládání jednotlivých
světelných bodů, je k dispozici na AppStore a Google Play, a je nazýván MI světlo. Můžete nastavit čtyři nezávislé zóny
osvětlení, a je-li to nutné, může být ještě víc.

Malé směrovač je diskrétní a určitě nebude hodit ho do očí. Jejím zakoupením není nutnou součástí systému je použit Milight,
ale určitě to bude velmi praktické a rozšíří funkčnost celého systému osvětlení. Ujistěte se, aby zjistil, jak je to vhodné, je pro
ovládání osvětlení u vás doma zůstat mimo něj. Je to skutečný roztok století XXI, kteří milují nejen příznivce technologických
inovací.

Product Name: WiFi iBox2 Controller
Model No.: iBox2
Input: DC5V/500mA
Communication Mode: WiFi lEEE 802.11b/g/n 2.4GHz
GW: 36g
Size: 90.5*66*15mm 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/router-wifi-milight-ibox2-p-1866.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

